
CRLEJE04

LISTADO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA POR EL OBJETO DEL GASTO

OBJ.
GAS.

F.F. ORG.
FIN. DESCRIPCION PRESUPUESTO

INICIAL
MODIFICACIONES PRESUPUESTO

VIGENTE OBLIGADO
SALDO
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PAGADO

OBLIGACIONES
PENDIENTE
DE PAGO

FECHA :

HORA   :

PAGINA:

18/09/2018

07:08:20

     1

SIAF

S.S.E.A.F.

'GOB.DPTAL.DE AMAMBAY'

Nivel: hasta: Entidad: hasta: 22  22   13   13

SOBRE MOVIMIENTOS DESDE EL 01/08/2018 AL 31/08/2018

Fuente :   0 hasta:  99Prog. :     0   999 Sub.: 0 hasta: 9Tipo : hasta:   0  99 Pry.:   0 hasta:   99 Obj.:   0 hasta: 999 Fin.:    0 hasta: 999

País Dpt.

País:    0 hasta:  999 Dpt.:    0 hasta: 999

Proyectos Snip:

hasta:

 110

 120

 130

 140

 190

 210

 220

 230

 240

 260

 270

 280

 290

 100

 200

REMUNERACIONES BÁSICAS

REMUNERACIONES TEMPORALES

ASIGNACIONES COMPLEMENTARIAS

PERSONAL CONTRATADO

OTROS GASTOS DEL PERSONAL

SERVICIOS BÁSICOS

TRANSPORTE Y ALMACENAJE

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, 
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

SERVICIO  SOCIAL

OTROS SERVICIOS EN GENERAL

SERVICIOS DE CAPACITACIÓN Y ADIESTRAMIENTO

SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES 

           2.950.657.216

              52.870.744

             362.105.380

           4.791.945.077

              90.036.123

             488.753.787

               7.895.008

             415.485.590

           1.179.684.713

             575.502.123

              37.105.000

             463.132.267

              50.000.000

                       0

-             16.961.317

-             68.932.201

-            804.967.427

-             31.780.667

                       0

                       0

-            150.000.000

             314.618.963

-            152.156.249

                       0

             287.367.647

-             50.000.000

           2.950.657.216

              35.909.427

             293.173.179

           3.986.977.650

              58.255.456

             488.753.787

               7.895.008

             265.485.590

           1.494.303.676

             423.345.874

              37.105.000

             750.499.914

                       0

             210.929.845

                       0

                       0

             183.843.238

                       0

                       0

                       0

              11.932.760

              33.456.961

              69.717.500

                       0

                       0

                       0

           2.739.727.371

              35.909.427

             293.173.179

           3.803.134.412

              58.255.456

             488.753.787

               7.895.008

             253.552.830

           1.460.846.715

             353.628.374

              37.105.000

             750.499.914

                       0

             129.535.046

                       0

                       0

             186.087.556

                       0

                  95.321

                       0

              37.996.420

              33.456.961

              39.757.500

                       0

                       0

                       0

              81.394.799

                       0

                       0

-              2.244.318

                       0

-                 95.321

                       0

-             26.063.660

                       0

              29.960.000

                       0

                       0

                       0

           8.247.614.540

           3.217.558.488

-            922.641.612

             249.830.361

           7.324.972.928

           3.467.388.849

             394.773.083

             115.107.221

           6.930.199.845

           3.352.281.628

             315.622.602

             111.306.202

              79.150.481

               3.801.019

 111

 112

 113

 114

 123

 133

 137

 141

 142

 144

 145

 147

 199

 210

 220

 230

 240

 260

 270

 280

SUELDOS

DIETAS

GASTOS DE REPRESENTACIÓN

AGUINALDO

REMUNERACIÓN EXTRAORDINARIA

BONIFICACIONES Y GRATIFICACIONES

GRATIFICACIONES POR SERVICIOS ESPECIALES

CONTRATACIÓN DE PERSONAL TÉCNICO

CONTRATACIÓN DE PERSONAL DE SALUD

JORNALES

HONORARIOS PROFESIONALES

CONTRATACIONES DE PERSONAL P/PROGRAMAS 
DE ALIMENTACION ESC. 

OTROS GASTOS DEL PERSONAL

SERVICIOS BÁSICOS

TRANSPORTE Y ALMACENAJE

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, 
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

SERVICIO  SOCIAL

OTROS SERVICIOS EN GENERAL

           1.798.834.224

             787.991.760

             136.857.600

             226.973.632

              52.870.744

             323.105.380

              39.000.000

             856.053.753

             500.939.612

           1.465.190.758

             972.010.954

             997.750.000

              90.036.123

             488.753.787

               7.895.008

             415.485.590

           1.179.684.713

             575.502.123

              37.105.000

             463.132.267

                       0

                       0

                       0

                       0

-             16.961.317

-             68.932.201

                       0

                       0

                       0

-            263.278.729

-             87.138.698

-            454.550.000

-             31.780.667

                       0

                       0

-            150.000.000

             314.618.963

-            152.156.249

                       0

             287.367.647

           1.798.834.224

             787.991.760

             136.857.600

             226.973.632

              35.909.427

             254.173.179

              39.000.000

             856.053.753

             500.939.612

           1.201.912.029

             884.872.256

             543.200.000

              58.255.456

             488.753.787

               7.895.008

             265.485.590

           1.494.303.676

             423.345.874

              37.105.000

             750.499.914

             133.859.066

              65.665.979

              11.404.800

                       0

                       0

                       0

                       0

              51.048.698

              21.652.174

              53.127.907

              58.014.459

                       0

                       0

                       0

                       0

              11.932.760

              33.456.961

              69.717.500

                       0

                       0

           1.664.975.158

             722.325.781

             125.452.800

             226.973.632

              35.909.427

             254.173.179

              39.000.000

             805.005.055

             479.287.438

           1.148.784.122

             826.857.797

             543.200.000

              58.255.456

             488.753.787

               7.895.008

             253.552.830

           1.460.846.715

             353.628.374

              37.105.000

             750.499.914

              96.026.015

              28.550.426

               4.958.605

                       0

                       0

                       0

                       0

              51.048.698

              21.652.174

              53.127.907

              60.258.777

                       0

                       0

                  95.321

                       0

              37.996.420

              33.456.961

              39.757.500

                       0

                       0

              37.833.051

              37.115.553

               6.446.195

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

-              2.244.318

                       0

                       0

-                 95.321

                       0

-             26.063.660

                       0

              29.960.000

                       0

                       0
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SIAF

S.S.E.A.F.

'GOB.DPTAL.DE AMAMBAY'

Nivel: hasta: Entidad: hasta: 22  22   13   13

SOBRE MOVIMIENTOS DESDE EL 01/08/2018 AL 31/08/2018

Fuente :   0 hasta:  99Prog. :     0   999 Sub.: 0 hasta: 9Tipo : hasta:   0  99 Pry.:   0 hasta:   99 Obj.:   0 hasta: 999 Fin.:    0 hasta: 999

País Dpt.

País:    0 hasta:  999 Dpt.:    0 hasta: 999

Proyectos Snip:

hasta:

 310

 330

 340

 350

 360

 390

 520

 530

 540

 590

 830

 840

 300

 500

 800

PRODUCTOS ALIMENTICIOS

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

PRODUCTOS E INSTRUM. QUÍMICOS Y 
MEDICINALES

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

OTROS BIENES DE  CONSUMO

CONSTRUCCIONES

ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y 
HERRAMIENTAS EN GENE

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y 
COMPUTACION

OTROS GASTOS DE INVERSIÓN Y REPARAC. 
MAYORES

OTRAS TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL 
SECTOR PÚBLICO O PRIVADO 

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR 
PRIVADO

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

INVERSION   FÍSICA

TRANSFERENCIAS

             446.944.000

             115.000.000

             274.000.000

             273.500.000

           1.456.218.329

             318.506.249

           8.464.569.801

           5.157.665.748

           1.207.710.960

             500.000.000

             377.990.305

          17.839.754.984

                       0

-             50.000.000

-            198.578.186

              35.394.950

-            138.770.508

-            113.065.450

           5.718.445.178

-          3.961.976.565

-            497.594.187

                       0

                       0

           1.814.371.006

             446.944.000

              65.000.000

              75.421.814

             308.894.950

           1.317.447.821

             205.440.799

          14.183.014.979

           1.195.689.183

             710.116.773

             500.000.000

             377.990.305

          19.654.125.990

             232.272.080

                       0

                       0

              35.394.950

             163.087.007

                       0

           1.409.536.250

                       0

                       0

                       0

                       0

           1.522.892.589

             214.671.920

              65.000.000

              75.421.814

             273.500.000

           1.154.360.814

             205.440.799

          12.773.478.729

           1.195.689.183

             710.116.773

             500.000.000

             377.990.305

          18.131.233.401

             232.272.080

                       0

                       0

              35.394.950

                       0

                       0

           1.436.917.250

                       0

                       0

                       0

              55.971.600

           1.989.055.231

                       0

                       0

                       0

                       0

             163.087.007

                       0

-             27.381.000

                       0

                       0

                       0

-             55.971.600

-            466.162.642

           2.884.168.578

          15.329.946.509

          20.090.431.661

-            465.019.194

           1.258.874.426

           1.570.672.936

           2.419.149.384

          16.588.820.935

          21.661.104.597

             430.754.037

           1.409.536.250

           1.522.892.589

           1.988.395.347

          15.179.284.685

          20.138.212.008

             267.667.030

           1.436.917.250

           2.045.026.831

             163.087.007

-             27.381.000

-            522.134.242

 290

 310

 330

 340

 350

 360

 390

 520

 530

 540

 590

 831

 841

 842

 845

 846

SERVICIOS DE CAPACITACIÓN Y ADIESTRAMIENTO

PRODUCTOS ALIMENTICIOS

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

PRODUCTOS E INSTRUM. QUÍMICOS Y 
MEDICINALES

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

OTROS BIENES DE  CONSUMO

CONSTRUCCIONES

ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y 
HERRAMIENTAS EN GENE

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y 
COMPUTACION

OTROS GASTOS DE INVERSIÓN Y REPARAC. 
MAYORES

APORTES A ENTIDADES CON FINES SOCIALES O 
DE EMERGENCIA NACIO

BECAS

APORTES A ENTIDADES EDUCATIVAS E 
INSTITUCIONES SIN FINES DE 

INDEMNIZACIONES

SUBSIDIOS Y ASISTENCIA SOCIAL A PERSONAS Y 
FAMILIAS DEL SECT

              50.000.000

             446.944.000

             115.000.000

             274.000.000

             273.500.000

           1.456.218.329

             318.506.249

           8.464.569.801

           5.157.665.748

           1.207.710.960

             500.000.000

             377.990.305

             220.500.000

           3.086.534.498

              30.000.000

              30.875.702

-             50.000.000

                       0

-             50.000.000

-            198.578.186

              35.394.950

-            138.770.508

-            113.065.450

           5.718.445.178

-          3.961.976.565

-            497.594.187

                       0

                       0

             100.000.000

                       0

             618.091.612

-              1.875.702

                       0

             446.944.000

              65.000.000

              75.421.814

             308.894.950

           1.317.447.821

             205.440.799

          14.183.014.979

           1.195.689.183

             710.116.773

             500.000.000

             377.990.305

             320.500.000

           3.086.534.498

             648.091.612

              29.000.000

                       0

             232.272.080

                       0

                       0

              35.394.950

             163.087.007

                       0

           1.409.536.250

                       0

                       0

                       0

                       0

              22.000.000

             117.739.614

             360.428.089

                       0

                       0

             214.671.920

              65.000.000

              75.421.814

             273.500.000

           1.154.360.814

             205.440.799

          12.773.478.729

           1.195.689.183

             710.116.773

             500.000.000

             377.990.305

             298.500.000

           2.968.794.884

             287.663.523

              29.000.000

                       0

             232.272.080

                       0

                       0

              35.394.950

                       0

                       0

           1.436.917.250

                       0

                       0

                       0

              55.971.600

             109.118.900

             120.000.000

             644.629.084

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

             163.087.007

                       0

-             27.381.000

                       0

                       0

                       0

-             55.971.600

-             87.118.900

-              2.260.386

-            284.200.995

                       0
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SIAF
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'GOB.DPTAL.DE AMAMBAY'

Nivel: hasta: Entidad: hasta: 22  22   13   13

SOBRE MOVIMIENTOS DESDE EL 01/08/2018 AL 31/08/2018

Fuente :   0 hasta:  99Prog. :     0   999 Sub.: 0 hasta: 9Tipo : hasta:   0  99 Pry.:   0 hasta:   99 Obj.:   0 hasta: 999 Fin.:    0 hasta: 999

País Dpt.

País:    0 hasta:  999 Dpt.:    0 hasta: 999

Proyectos Snip:

hasta:

 870

 910

 960

 980

 900

 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL AL SECTOR 
PRIVADO

PAGO DE IMPUESTOS, TASAS, GASTOS 
JUDICIALES Y OTROS

DEUDAS PENDIENTES DE PAGO DE GASTOS 
CORRIENTES DE EJERCICIOS

DEUDAS PENDIENTES DE PAGO DE GASTOS DE 
CAPITAL DE EJERCICIOS

OTROS GASTOS 

           1.872.686.372

                       0

                       0

              40.382.524

-            243.698.070

             300.000.000

           1.068.996.095

             332.529.466

           1.628.988.302

             300.000.000

           1.068.996.095

             372.911.990

                       0

             292.500.000

             323.453.888

                       0

           1.628.988.302

               7.500.000

             745.542.207

             372.911.990

                       0

             292.500.000

             213.453.888

              22.750.000

                       0

                       0

             110.000.000

-             22.750.000

              40.382.524            1.701.525.561            1.741.908.085              615.953.888            1.125.954.197              528.703.888               87.250.000

          49.810.102.300            3.393.242.478           53.203.344.778            4.489.017.068           48.714.327.710            4.705.243.803 -            216.226.735T O T A L  G E N E R A L:

 848

 849

 874

 910

 960

 980

TRANSFERENCIAS PARA ALIMENTACIÓN ESCOLAR

OTRAS TRANSFERENCIAS CORRIENTES

APORTES Y SUBSIDIOS A ENT. EDUCATIVAS E 
INSTITUCIONES PRIVAD

PAGO DE IMPUESTOS, TASAS, GASTOS JUDICIALES
Y OTROS

DEUDAS PENDIENTES DE PAGO DE GASTOS 
CORRIENTES DE EJERCICIOS

DEUDAS PENDIENTES DE PAGO DE GASTOS DE 
CAPITAL DE EJERCICIOS

          14.366.294.784

             105.550.000

           1.872.686.372

                       0

                       0

              40.382.524

           1.108.155.096

-             10.000.000

-            243.698.070

             300.000.000

           1.068.996.095

             332.529.466

          15.474.449.880

              95.550.000

           1.628.988.302

             300.000.000

           1.068.996.095

             372.911.990

           1.016.724.886

               6.000.000

                       0

             292.500.000

             323.453.888

                       0

          14.457.724.994

              89.550.000

           1.628.988.302

               7.500.000

             745.542.207

             372.911.990

           1.092.807.247

              22.500.000

                       0

             292.500.000

             213.453.888

              22.750.000

-             76.082.361

-             16.500.000

                       0

                       0

             110.000.000

-             22.750.000


